de Bell, douleurs abdominales associées à une élévation des enzymes hépatiques et péricardite) dans 3 cas.
Dans les six semaines suivant la vaccination, les investigateurs ont dénombré 50 effets indésirables graves d’issue
fatale (17 dans le groupe intervention et 33 dans le groupe témoin), n’estimant aucun cas lié au vaccin. Cent-quarante-
six (146) décès sont survenus dans le groupe intervention, et 120 dans le groupe témoin (différence non statistiquement
significative) après la fin de la saison de VRS.

Folia: Vaccination contre le VRS chez les adultes et seniors : le Conseil Supérieur de la Santé renforce ses recommandations.